
SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

FUTBOL TURNUVASI TEKNİK ŞARTNAMESİ 

1- Turnuvada Futbol oyun kuralları geçerlidir. 

2- Turnuvaya SUBÜ Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri katılabileceklerdir. 

3- Takımlar farklı sınıflardaki öğrencilerden oluşturulamaz.   

4- Spor Bilimleri Fakültesi dışından hiçbir öğrenci turnuvaya kabul edilmeyecektir.  

5- Maçlarda ofsayt ve taç atışı kuralı dışında bütün kurallar uygulanacaktır. Direk ve endirekt 

serbest vuruşlarda baraj mesafesi 6 m olacaktır.  

6- Takımlar sahaya kaleci dâhil 7 (yedi) kişi ile çıkacaklardır. 5 (beş) kişi de yedek oyuncu 

bulundurabilecektir. Takımların Bir maçta 5 oyuncu değiştirme hakları vardır. Listeler en fazla 

12 kişiden oluşacaktır.  

7- Turnuvaya katılan takım sayısı dikkate alınarak guruplar oluşturulacaktır. Gruplarında ilk 

ikiye giren takımlar bir üst tura çıkarak eleme sistemine göre maçlara devam edilecektir. 

Turnuvadaki tüm maçlar takım yetkililerinin olduğu bir toplantıyla kura usulüne göre tespit 

edilecektir.  

8- Eleme sisteminde yapılan maçlarda eşitlik durumunda direk penaltı atışlarına gidilerek galip 

takım belirlenecektir. İlk etapta 5’er penaltı atışı yapılacak olup bu penaltılar sıra ile her iki 

takım oyuncularının atışı şeklinde olacak, yine eşitlik bozulmazsa seri penaltı atışlarına 

gidilecektir. Kaleci dâhil tüm oyuncular sıra ile penaltı atmak zorundadır.  

9- Sahaya çıkan rakip takımların forma renkleri farklı olmak zorundadır. Renklerin aynı olması 

veya forma birlikteliğinin olduğu durumlarda halı saha tarafından verilen yeleklerin giyilmesi 

zorunludur. Her iki takımda formasız gelmişse kura atışını kaybeden takım yelek giyecektir.  

10- Turnuvada direk kırmızı kart gören oyuncu 2 maç, centilmenlik dışı davranışlarda 

bulunanlar teknik komite kararı ile turnuvadan ihraç edilecektir. İhraç sebepleri şunlardır: 

a- Rakip takım oyuncusuna, hakeme veya seyirciye yönelik küfür ve küfür içerikli sözler sarf 

etmek (Rektörlük onaylı turnuvada hakem raporu resmi belge yerine geçer, her türlü hukuki 

işlemde kullanılabilir.) 

b- Kasti olarak rakibine yumruk, tekme veya herhangi bir nesne ile vurmak. (Hakem raporuna 

göre tertip komitesince olaya karışan oyuncuya veya takıma gerekli ceza verilir.)  

c- Diğer ihraç sebepleri teknik komite kararı ile olacaktır.  

11- Çift sarı kart sonucu kırmızı kart gören oyuncu 1 maç men cezası alır.  

12- Grup maçları 3 puanlı sisteme göre yapılacak beraberlik 1 puan kazandıracaktır.  

13- Puanların eşit olması durumunda ise öncelikle ikili averaja bakılacak eşitlik bozulmaz ise 

genel averaja bakılacaktır. Eşitlik yine bozulmazsa iki takım temsilcisinin ve teknik komitenin 

bulunduğu bir toplantı ile kura çekilerek üst tura çıkan takım belirlenecektir.  



  

 

14- Maçlar 25’er dakikalık 2 devre olarak oynatılacaktır. Devre aralarında 5 dk. dinlenme süresi 

vardır.  

15- Maç saatinde sahada olmayan takım 15 dk beklenir. Bu dakikadan sonra sahaya gelinse 

dahi geç gelen takım 3-0 hükmen yenik sayılacaktır.  

16- Fikstürde belirtilen saatler dışına maç kaydırılamaz. Fikstürde değişiklik yapma yetkisi 

organizasyon komitesinin teklifi ile teknik komite kuruluna aittir.  

17- Maçları yönetecek hakemler Sakarya MHK tarafından atanacaktır.   

18- Turnuvaya katılacak oyuncuların sağlık vb. her türlü sorumluluğu kendilerine aittir. Sağlık 

sorunları olan oyuncuların oynatılmaması gerekir. Bu konular ile ilgili turnuva organize ve 

yürütme kurulunun hiçbir sorumluğu yoktur. 

19- Turnuvaya katılım bedeli bulunmamaktadır.   

20- Turnuvaya müracaatlar 10/03/2025-23/03/2025 tarihleri arasında başvuru bitiş tarihi saat 

17.00 ye tertip komitesinden herhangi bir yetkiliye başvuru formu ile yapılacaktır. İlgililer 

05060687030 – no’lu telefondan bilgi alabilirler. 

Başvuru esnasında: 

* Teknik komite tarafından hazırlanmış ve ilgililer tarafından eksiksiz doldurulmuş başvuru 

formu, (Başvuru formundaki T.C. kimlik no ve sınıf düzeyindeki danışmanın imzası olan kısmı 

eksiksiz doldurulacaktır).  

*Devlet hastanesinden veya aile hekimlerinden alınmış sağlık raporu (zorunludur) 

21- Kuralar 07/03/2025 tarihinde saat 14 ‘te Tertip komitesinin belirleyeceği yerde çekilecektir. 

Kura çekilişine her takım adına yetkili bir kişinin bulunması zorunludur. Fikstür çekilişine 

katılmayan takımların itiraz hakkı yoktur. 

22- Kura çekiliş sonuçları, fikstür takım yetkilileri tarafından takımlarına duyurulacak, halı 

sahada ve ilçemizin çeşitli yerlerinde afişlerle duyurulacaktır.  

23- Turnuvadaki itirazlar, şikâyetler müsabakadan hemen sonra teknik komiteye yazılı olarak 

yapılacaktır. Kesin kararı teknik komite 2 gün içerisinde verecektir.  

24- Turnuva sonunda 1. 2. ve 3. Takımlar kupa ve madalyalar ile ödüllendirilecektir. 


